відповідно до оголошення UA-2020-02-06-002944-b. 

2. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 
товариство з обмеженою відповідальністю «Екотрансгаз» (ідентифікаційний код юридичної 
особи (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у розмірі 62 600,0 (шістдесят дві тисячі 
шістсот) гривень. 

3. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 
товариство з обмеженою відповідальністю «Південьекогаз» (ідентифікаційний код юридичної 
особи (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у розмірі 68 000,0 (шістдесят вісім 
тисяч) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення.  

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» 

протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до